ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE OUVIDOR

AVISO EDITAL DE

CHAMADA PUBLICA N.º 01/2017.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE OUVIDOR, Estado de Goiás, torna público, que
encontra aberto o edital de Chamada Pública para aquisição de Genêros
Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural,
destinados ao atendimento ao Programa  de Alimentação Escolar, para
fornecimento dos produtos no período compreendido entre 23 de outubro de 2017 a
02 de março de 2018.  Os Grupos Formais/Informais deverão apresentar a
documentação para habilitação e Projeto de Venda conforme edital de chamada
pública 01/2017, até o dia  17 de outubro de 2017  às 13:30 hs,  na sala da
comissão de Licitação, no Prédio da Prefeitura de Ouvidor, situado a Av.
Irapuan Costa Junior, 915, Centro, Ouvidor/GO. Todos os critérios e condições do
Certame constam no Edital e seus anexos, que se encontram afixados no Placard
Oficial da Prefeitura, e à disposição dos interessados na Secretaria Municipal de
Educação das 7:00 hs às 11:00 hs e das 12:00 hs às 16:00 hs, para as informações
necessárias.

Prefeitura de Ouvidor-Go, 27 de setembro de 2017.

WILIAN MANOEL DA SILVA
Presidente da CPL